РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТАРЦИИ МУНРЩИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЖИЗНЕНСКОЕО СЕЛЬСОВЕТА
Буденновского района Ставропольского края

05 марта 2018 г. с. Новая Жизнь № 10

О временном ограничении движения автотранспорта 18 марта 2018 года на
территории села Новая Жизнь Буденновского района Ставропольского края

1. В целях обеспечения общественной безопасности и организации
дорожного движения, в связи с проведением 18 марта 2018 года выборов
Президента Российской Федерации временно ограничить 18 марта 2018 года
с 07.30 до 20.00 часов движение автотранспорта по улице Кировской, на
участке автомобильной дороги по смежеству с ул. Буденного и по улице
Центральной, д 23 а, на участке технического проезда между ул.
Центральной и ул. Кировской, кроме машин государственной
противопожарной службы, карет скорой медицинской помощи и
коммунального автотранспорта.

2. Утвердить схему организации движения автотранспорта в с. Новая
Жизнь 18 марта 2018 года с 07.30 до 20.00 часов (Приложение № 1).

3. Обеспечить информирование населения муниципального
образования Новожизненского сельсовета о временном ограничении
движения.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального образования Новожизненского сельсовета
www.monovozhizn.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Елава муниципального образования
Новожизненского сельсовета ■ Е.Н. Рыбин

http://www.monovozhizn.ru

ън
аг

о

( ( Приложение № 1
к распоряжению администрации

муниципального образования
Новожизненского сельсовета

Буденновского района
Ставропольского края

от 05.03.2018г. № 10

Схема организации движения автотранспорта в с. Новая Жизнь с 7.30 часов до 20.00 часов 18 марта 2018 года

Экспликация объектов

1 -  Административное здание
2 -  Дом культуры
3 -  Школа
4 -  Детский сад
5 -  СПК колхоз «Прикумский»
7 -  Памятник
8 -  Почта
9 -  Спортивная площадка
13 -  Магазин
14 -  Банк
16 - Кафе
17 -  Столовая СПК колхоз
«Прикумский»
18 -  Амбулатория
29 -  Газовый участок
32 -  Артезианская скважина
34 -  Контора (проект)